in subdecennis unde etc., uel non. Capta est iurata ^

^Willelmus de Hoberge, Robertus de Welles, Randulfus

de Essartis, et Randulfus filius Willelmi de Pebbenesse iiij.

milites missi de comitatu Essexie per preceptum Dom. Regis
coram iusticiariis in Banco cum recordo et iudicio quod
factum est in eodem comitatu inter Willelmum filium

Ricardi petentem et Robertum de Wjmbisse tenentem de

Ix. acris terre cum pertinenciis in Wymbisse, uenerunt et

detulerunt recordum et indicium illud redactum in scripto®
sub hac forma, uidelicet quod post multos dies et multa

^ Corr. ponit. Bishop. B.
2
quod repeated.

* B. m. 3.
^ The jurors say that the mark ^ Om. redactum in scripto, B.

has long been paid; judgment for the

13—2
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essonia secundum consuetudinem et legem terre facta sicut

plenius continetur in recordo uenit Willelmus filius Ricardi et

petiit uersus predictum Robertum Ix. acras terre cum perti-

nenciis in Wymbisse ut ius etc. de quibus Robertus auuncu-

lus suus fuit seisitus in dominico etc. tempore H. Regis aui

domini Regis capiens inde etc. ut in bladis et aliis exitibus

ad ualenciam x. sol. et amplius tempore pacis et de illo

Roberto debuit ius illud descendere Ricardo sicut fratri et

heredi proximo, quia de ipso nullum habuit heredem, et de

[35 b.] eodem Ricardo debuit ius illud
|

descendere predicto Willelmo

tamquam filio et proximo heredi eiusdem Ricardi, et ad hoc

producit sectam sufficientem. Et Robertus uenit et defendit

ius ipsius Willelmi* et dicit quod non debet ei respondere

quia habet fratrem primogenitum scilicet Willelmum le

Neuu^ qui mains ius debet habere in tenemento illo, si alter

eorum aliquid iuris haberet in predicto tenemento. Et

Willelmus dicit quod predictus Willelmus quem dicit fratrem

suum* non fuit natus de legitime matrimonio set de quadam
fomicatoria*, unde publico conuictus fuit post matrimonium

contractum inter ipsum Ricardum et matrem eiusdem

Willelmi filii Ricardi, et de hoc ponit se super patriam, et

quod idem Willelmus ius habeat in predicta terra tamquam
filius et heres proximus apparet, quia seisitus est de tota

terra de qua Ricardus pater suus obiit seisitus, ita eciam

quod tulit quandam assisam de morte antecessoris coram

iusticiariis itinerantibus scilicet Galfrido de Boclondo et sociis

suis in comitatu Essexie, per quam recuperauit quandam
terram uersus quendam Ricardum de Codray tamquam filius

et propinquior heres predicti Ricardi patris sui, ubi predictus